**Q**uia recolamus **In prima missa natiuitatis xpi.**

**Q**uia recolamus In prima missa natiuitatis xpi.  
 laudibus pijs digna. **H**uius diei carmina in qua nobis lux  
 oritur gratissima. **N**octis interit nebula peunt nostri crimi  
 nis umbracula. **H**odie seculo maris stella est emixa noue salutis  
 gaudia. **Q**uem tremunt baratra mors cruenta pauet ipsa a quo pe  
 ribit mortua. **G**emit capta pestis antiqua coluber luuidus pdit  
 spolia. **H**omo lapsus ouis abducta reuocatur ad eterna gaudia.  
**G**audent in hac die agmina angelorum celestia. **Q**uia erat drag  
 ma decima pdita e est inuenta. **O** culpa nimium beata qua re  
 dempta est natura. **D**eus qui creauit omnia nascitur ex femina.  
**M**irabilis natura mirifice induta assumens quod non erat manes  
 quod erat. **I**nduitur natura diuinitas humana quis audiuit talia  
 die rogo facta. **Q**uerere uenerat pastor pius quod perierat.  
**I**nduit galeam certat ut miles armatura. **P**rostratus in sua ppria  
 ruit hostis spicula auferuntur tela. **I**n quib' fidebat diuisa  
 sunt illius spolia capta preda sua. **X**picti pugna fortissima salus  
 nostra est uera. **Q**ui nos suam ad patriam. duxit post uictoria.  
**I**n qua sibi laus est eterna.

**AD SECVNDAM.**

**G**rates nunc omnes reddamus domino deo qui sua natiui  
 tate nos liberauit de diabolica potestate. **H**uic oportet  
 ut canam' cum angelis semper gloria in excelsis.

**N**ATVS ante secula dei filius **AD TERTIAM.**  
 inuisibilis interminus. **P**er quem fit machina celi

et terre maris et in his degentium. **P**er quem dies et hore labant  
et se iterum reciprocant. **Q**uem angeli in arte poli uoce consona  
semp canunt. **H**ic corpus assumpserat fragile sine labe origina  
lis criminis de carne **M**ARIE uirginis quo primi parentis cul  
pam eueq; lasciuiam tergeret. **H**oc presens diecula loquitur  
prelucida ad aueta longitudine quod sol uerus radio sui luminis  
uetustas mundi depulerit genitus tenebras. **N**ec nox uacat  
noui sideris luce quod magorum oculos terruit scios. **N**ec  
gregum magistris defuit lumen quos prestrinxit claritas mi  
litum dei. **G**aude de genitrice quam circumstant obstetricum  
uice concinentes angeli gloriam deo. **X**p̄e patris unice qui hu  
manam nostri causa formam assumpsisti refoue supplices tuos.  
**E**t quorum participem te fore dignatus es ihu dignanter eoru  
suscipe preces. **V**t ipsos diuinitatis tue participes deus facere  
digneris unice dei.

### De Scō Stephano.